técnicas que regirán el contrato mediante procedimiento abierto del EXPTE. 

175/2025 GEST 14.520/2025), incoado para la contratación del servicio de 

campañas de concienciación para la recogida separada de biorresiduos. 

III.- Aprobar el gasto por importe de 31.371,67 €/ IVA incluido (TREINTA 

Y UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON SESENTA Y SIETE 

CÉNTIMOS, IVA incluido, según el siguiente desglose:  

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: Para determinar el presupuesto base de 

licitación se han utilizado los precios de mercado a tanto alzado. 
Presupuesto licitación IVA excluido Tipo IVA aplicable 21% Presupuesto licitación IVA